ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MOVIMENTO NATURALE

CONTO ECONOMICO ASSOCIATIVO AL 31/12/2016

ENTRATE

CONTRIBUTI COMUNE DI TORINO
CONTRIBUTI INTEGRATIVI

QUOTE ASSOCIAT.

INTERESSI ATT. BANCARI

TOTALE ENTRATE

DISAVANZO DI GESTIONE AL 31/12/2016
TOTALE A PAREGGIO

USCITE

ADESIONE UISP
AFFITTO SPAZI .
CONSORZIO FONOGRAFICI™~
MATERIALE DI CONSUMO
SPESE BANCARIE
TELEFONICHE

MATERIALE DI CANCELLERIA
COMPENSI A ISTRUTTORI
EROGAZIONI LIBERALI
PAGAMENTO SORIS

VALORI BOLLATI
ATTREZZATURA MINUTA
MATERIALI AUDIOVISIVI
LIBRI, GIORNALI

INDUMENTI

DEFIBRILLATORE

CORSI DI FORMAZIONE

SIAE

DISAVANZO DI GESTIONE 2015
TOTALE USCITE

1.200,00
14.445,00
1.680,00
0,02

17.325,02
5.592,68
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22.917,70

515,50
2.168,10
123,40
473,77

234,32
134,28
75,25
12.580,00
120,00
7,65
38,00
32,29
197,64
117,94
46,80
1.098,00
35,00
101,87
4.817,89
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22.917,70




ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MOVIMENTO NATURALE

CONTO ECONOMICO COMMERCIALE AL 31/12/2016

RICAVI

PRESTAZIONI DI SERVIZI
TOTALE RICAVI

COSTI1

COMPENSI A ISTRUTTORI
COMPENSO COMMERCIALISTA
IRES

TASSA C.CLAA.

TOTALE COSTI

UTILE AL 31/12/2016

TOTALE A PAREGCIO

h

4.200,00

4.200,00

3.145,00
634,40
74,00
18,00

3.871,40
328,60
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4.200,00




